*Skutočné rozlíšenie:
3840 × 2160p
Slovensky
Obsah
Dôležité bezpečnostné upozornenie············ 2
Bezpečnostné opatrenia··························· 4
Opatrenia týkajúce sa používania··············· 6
Príslušenstvo·········································· 8
Zabezpečenie Kensington······················· 10
Pripojenia············································· 10
Ovládacie prvky····································· 15
Základné ovládacie prvky························ 17
Technické parametre······························ 19
Návod na obsluhu
Základná príručka
UHD LCD monitor Na firemné použitie
Č. modelu TH-86CQ1W 86-palcový model
TH-75CQ1W 75-palcový model
TH-65CQ1W 65-palcový model
TH-55CQ1W 55-palcový model
TH-50CQ1W 50-palcový model
TH-43CQ1W 43-palcový model
DPQP1287ZA/X1
Vyrobené v rámci licencie spoločnosti Dolby Laboratories. Dolby,
Dolby Audio a symbol dvojitého D sú obchodné známky spoločnosti
Dolby Laboratories.